۱۳۷۲

۲۷- المظاهر الالهیه فی اسرار العلوم الکمالیه، صدرالمثلین، انتشارات بنیاد حکمت صدرا، تهران: چاپ

اول ۱۳۸۷ (مندرج در نرم افزار کتابخانه حکمت اسلامی)

۲۸- الملل و النحل، للإمام أبی الفتح محمدبن عبدالکریم الشهرستانی، دارالسرور، بیروت - لبنان، الطبعة

الأولی ۱۳۶۸هـ- ۱۹۴۸م

۲۹- وحدت وجود، فضل الله ضیاءنور، انتشارات زوار، تهران: چاپ ۱۳۶۹

۳۰- هالینگ دیل، ر. ج.، مبانی و تاریخ فلسفه غرب، ترجمه: عبدالحسین آذرنگ، سازمان انتشارات

کیهان، تهران.

۳۱. www.iran-ghalam.com/ یادى هم از مردان و فیلسوفان مخالف ازدواج

۳۲.